
UCHWAŁA NR 324/6063/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

w sprawie skierowania do opiniowania i konsultacji projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Podlaskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia „Programu ochrony 

powietrza dla strefy podlaskiej”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 91 ust. 9, 9c i 9e ustawy z dnia 21 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.1) oraz art. 5 ust. 1,  

ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się skierować do opiniowania, konsultacji społecznych, konsultacji                    

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 

konsultacji z Podlaską Radą Działalności Pożytku Publicznego projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Podlaskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia „Programu ochrony 

powietrza dla strefy podlaskiej” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687, M. P. z 2022 r. poz. 969  

i 1009. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1265 i 1812.   


